MUNICIPIO DELLA CITTA’ DEL VASTO

Provincia di Chieti
Piazza Barbacani, 2 — Telefono 0873/3091

URBANISTICA - EDILIZIA - PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO - AMBIENTE ECOLOGIA SANITA

AVVISO

Prenotazione appuntamenti Urbanistica

Al Gentile Pubblico e ai Gentili Utenti, si ricorda che il
personale tecnico dell’Urbanistica, Servizi SUE e Pianificazione
del Territorio, riceve esclusivamente per appuntamento
secondo il calendario settimanale seguente.

Gli appuntamenti possono essere concordati e fissati sia
telefonicamente che tramite e-mail, contattando direttamente il
relativo personale tecnico, dal lunedi al venerdi dalle ore 11:30

alle 13:00.

Vasto, 11.10.2021
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GIORNI E ORARI DI APPUNTAMENTO PERSONALE TECNICO URBANISTICA

LUNEDI' MARTED!' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

09:00 TRAVAGLINI D'ANTONIO PAGANELLI DE FILIPPIS CAROLI
09:45 TRAVAGLINI D'ANTONIO MARZELLA DE FILIPPIS CAROLI
10:30 TRAVAGLIN! |LA PALOMBARA MARZELLA DE FILIPPIS CAROLI
11:15 VENTRELLA |LA PALOMBARA| PROTOCOLLO BOTTARI MARZELLA
12:00 VENTRELLA DIRIGENTE PROTOCOLLO BOTTARI DIRIGENTE
12:45 DIRIGENTE PROTOCOLLO BOTTARI DIRIGENTE
16:00 GIZZARELLI PAGANELLI

16:45 GIZZARELLI PAGANELLI

17:30 FECONDO FECONDO

Dirigente Avv. Monteferrante Stefano per appuntamenti Dirigente contattare Ing. Travaglini Cinzia

0873 309439 f.gizzarelli@comune.vasto.ch.it

P.O. Ing. Gizzarelli Francesca

0873 309428

P.O. Arch. La Palombara Gisella g.lapalombara@comune.vasto.ch.it

istr. Dir. Tec. Arch. Caroli Linda 0873 309432 l.caroli@comune.vasto.ch.it

0873 309425 g.fecondo@comune.vasto.ch.it

Istr. Dir. Tec. Dott. Fecondo Giovanni

0873 309434 i.paganelli@comune.vasto.ch.it

Istr. Dir. Tec. Arch. Paganelli Italo

0873 309417 c.travaglini@comune.vasto.ch.it

Istr. Dir. Tec. Ing. Travaglini Cinzia

Istr. Tec. Dott. Bottari Fabio Luigi 0873 309408 f.bottari@comune.vasto.ch.it

Istr. Tec. Geom. D'Antonio Maurizio 0873 309434 m.dantonio@comune.vasto.ch.it

0873 309421 m.defilippis@comune.vasto.ch.it

Istr. Tec. Geom. De Filippis Maurizio

Istr. Tec. Dott. Marzella Angelo 0873 309459 a.marzella@comune.vasto.ch.it

Istr. Tec. Geom. Ventrella Cosimo D. 0873 309430 c.ventrella@comune.vasto.ch.it



